АДМИНИСТРАЦИЯ
ВОЛЬСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  от  12.10.2021 г. №     2341
 (
О внесении изменений в постановление администрации Вольского муниципального района от 15.01.2021 №73 «Об
 утверждении муниципальной программы «Повышение безопасности дорожного движения
на территории
 муниципально
го образования
 город Вольск
 Вольского муниципального района
 на 2021
 - 2023
 г
.г.
»
)
4

В соответствии с п. 1 ст.15 Федерального закона от 6 октября 2003 года      № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 29, 35, 50  Устава Вольского муниципального района, ст. 32 Устава муниципального образования город Вольск, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Повышение безопасности дорожного движения на территории муниципального образования город Вольск Вольского муниципального района на 2021 - 2023 г.г.», утвержденную постановлением администрации Вольского муниципального района от 15.01.2021 №73, следующие изменения:
1.1. Изложить приложение в новой редакции  (приложение).
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Заместителя главы администрации Вольского муниципального района по жилищно – коммунальному хозяйству, благоустройству, дорожной деятельности и жилищной политике.
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его официального опубликования..

Глава Вольского
муниципального района                                                                А.Е. Татаринов